REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Colaku. Tel. 08009999, Fax. 04 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE nellbkr (2070 \

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit g€ fillon puné né njé nga funksionet g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
té tij), bashkéshortit/es dhe t& fEmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe &€ disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemrt

FIDEL BAHRI YLLI -
Funksioni -
DEPUTET

Institucioni dhe adresa
KUVENDI I SHQIP‘ERISE

Data e emérimit né Data e dorézimit té
detyré deklaratés
25.02.2010 5 31.03.2010

Né bazé té pikés S té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Nénshkrimi

Dekiarof se & dhénat ¢ pasqyruara prej-meje né kété dokument R - L‘Z '?__:/
jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgié qé nuk éshté e [ u“}g( / /// [l
verteté. -




REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMII INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyzés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” té
nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origjinés s€ tyre dhe t€ drejtat reale mbi to, té
ndodhura brenda dhe jasht€¢ vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t&é tij me
bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Né rastet kur zyrtari transferon t&€ drejtat e zotérimit aktiv t&€ aksioneve ose pjeséve né kapital, ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre t&€ drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisg, t&€ cilat ka marré
efektivisht gjaté vitit pér té cilat béhet deklarimi.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vilerén né leké apo n€ valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e origjinés apo té krijimit t€ ¢do loj
pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa
Nr. Pershknm] i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

Apartament bamrm me sip.131.7 mZi

Tirang. Pasuria &shté e rregjistruar né zonén |.

1]

Pérfituar sipas kontrat€s s¢ dhurimit nga Shoqgéria il

I

| Apartament banimi me sip.80 m2, (I, né
Tirané. Pasuria éshté e rregjistruar né zonén

| 100%

4 Pe1ﬁtuar sipas kontratés sé¢ dhurimit nga Shogéria [

Apartament_banimi me sip.175 m2 ||| -

Tirané. Pasuria éshté e rregjistruar né zonén

Pérfituar siias kontratés s¢ dhurimit nia Shoiéria ]

100%

Garazh me sip.40 m2 né g. Pasuria

Pérfituar siias kontratés s¢ dhurimit nga Shogéria [ 100%

Neése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje t& ti).

Emri, Mbiemri, Nenshkrlml
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Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve q¢é keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ origjinés apo t€ krijimit té ¢do lloj
pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
(arazh me sip.24 m2 né [lrané. Pasuria ‘ o
| éshté e rregjistruar né zonén kadastralc [ N
: |
100%

Pérfituar Siias kontratés sé¢ dhurimit nia Shoiéria-.

7 Apartament banimi me sip. 26,29 m2, né Plazh Durrés, | 12.000 USD (dymbédhjeté
6 bleré me daté 30.07.2002, e rregjistruar né zonén | mié USD) - 100%

Truall me sip.300 m2 tek kompleksi 1 Qytetit Studenti, | 500.000 Lek (peségind mijé
7 bleré sipas kontratés s& Shitjes me | Lek) 100%

‘_daté 12.07.2000

o ]

Truall me sip.130m2, né Adresén 205.000 lek  (dygind e |
o , € rregjistruar né | pesémijé Lek) 100%
|8 ] ‘
J
1
4
Autoveture tip Benz, me targe bleré né vitin | 4000 marka  (katérmijé |
9 marka) : 100%
1998
Autoveture tip Range Rover, me targe - bleré | 69.500 USD (gjashtédhjeté e
10 | né vitin 2008 nénté mijé e peséqind USD) | 100%
Autoveture tip BMW, bleré né& vitin 2009 né | 52.012 USD (pesédhjeté ¢ dy
bashképroné&si me bashkéshorten, e cila &shté bleré dhe | myé e dymbeédhjeté USD) 100%
11 | gjendet né Amenké

Nése ky format &shtg 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve
-shumén e shpenzimeve qé Keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e origjinés apo té krijimit t€
cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa .
Nr. Pérshkrimi i pasuris€é dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
Ortak 1 vetém i Shoqéris€ me Pérgjegiési t& Kufizuar
“House of Arts” sh.p.k. themeluar me vendim nr. | 731.542.000 (shtaté qind e
1o | 29477 dat¢  09.04.2003, me kapital themeltar | tridhjeté e nj¢ milion ¢
| 731.542.000 Lek (bashkélidhur ekstrakti 1 QKR-s€). peséqind e dyzet e dy mij€ | 100%
Shogéria House of Arts ka gené ortake 50% ne | Lek)
kapitalin e Shogérisé Tirana International Development
(TID) dhe né¢ Qershor 2008 vendosi t€ térhiget nga kjo
pjesémarrje népérmjet likuidimit t& kétyre kuotave. |
Nga ky likuidim shoqéria mori kontribute né natyré dhe
né likuiditete , me t€ cilat zmadhoi kapitalin ¢ saj nga
shuma 61.876.196 Lek n€ 731.542.000 Lek.
13 | Depozité bankare né EURO né _Bank 100.000 Euro (njéqind mijé 100 %
gjendje me dt.01.03.2010. Euro)
14 | Llogari rrjedhese ng USD né -Bank, 10.192 Euro (Dhjeté mijé e 100%
gjendje me dt.01.03.2010. njéqind e néntédhjeté edy |
15 | Depozité bankare né EURO né Bankén ||f 50.617 Buro (pesédhjete mije | 100%
gjendje me dt.01.03.2010. e gjashtéqind e
shtatémbédhjeté Euro)
16 | Depozité bankare né LEK né Bankén i 158.491 Lek (njégind e pese | 100%
gjendje me dt.01.03.2010. | dhjeté e teté mijé e katérgind
e néntédhjeté e nié Lek )
17 | Depozité bankare né USD né Bankén [l 150.000 USD (njeginde 1 100%
gjendje me dt.01.03.2010. pesédhjetémije USD)
18 | Llogari rrjedhése né USD né Bankén -gjendje 567 USD (peséqind e | 100%
me dt.01.03.2010. gijashtédhjeté e shtaté USD)
19 | Llogari rrjedhése né EURO né Bankén _ 2.554 Euro (dymijé e 100%
giendje me dt.01.03.2010. peséqind e pesédhjeté e katér
Euro)
20 | Llogari mmjedhése né LEK né Bankén ijendje 2.604.679 Lek (dymilione | 100%
me dt.01.03.2010. gjashtégind e katér mijé e |
gjashtégind e shtatédhjeté e
néntd T el
21 | Truall me sip.1810 m2 tek Uji 1 Fteohte-Vlore, bleré | 6.516.000 (gjashtemilion e 13.33% I
' S peseqind e gjashtembedhjete ’
lek)
|

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém,
plotésoni né fotckopje té tij

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jashté vendit, q&¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit t¢ deklarimat;

NE rastet e zotérimit pasiv 1€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t&

detyrés.
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellé t&
ardhura, emertlm: i institucionit, i i orgamzates apo i aktlwtetlt nga ku Jjané
veprlmtarlse s& orgamzates, funkswm dhe/ose n,atyra e angazhlmnt nga
1 janari deri-datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né

valuté :

(me shifra dhe me fjalé).

Té ardhura nga aktivitetit “House of Arts Radio Telewzwn sh.p.k.” pér
periudhén shtator 2003- dhjetor 2009 :
Mbyliur aktiviteti me daté 06.12.2008

13.050.000 Lek
(trembédhjeté milion e
pesédhjeté mijé Lek)

T¢ ardhura nga “West Force sh.p.k.” pér periudhén 2000-2009
Mbyllur aktiviteti me daté 09.12.2008

11.065.000 Lek
(njémbédhjetémilion e
gjashtédhjeté e pesé mijé
Lek )

Te ardhura nga shitja ¢ apartamentit t& banimit me sip.117.5 m2 ( GczczB:N
Tirang, sipas kontratés s¢ shitjes | I dhe

_date 20.11.2003

3.500.000 Lek (tremilion e
peséqind mijé Lek)

T& ardhura nga puna e bashkéshortes né SHBA pér periudhén 01.01.2010-
01.03.2010

5.115 USD (pesemijé e
njeqind e pesembedhjete

USD)

T¢ ardhura nga shitja ¢ aksionevg (& arjce “Banka -h.a.,
shitur blerésit t& bankés franceze “ 292 aksione me vlerd

totale 108.040.000 Lek

108.040.000 Lek (njéqind
e teté milion e dyzet mijé
Lek)

Te¢ ardhura nga aktiviteti “Bar WEST”, pér perindhén 2000-2002.
Mbyllur aktiviteti ne Tetor 2002

1.500.000 Lek (nj¢milion e
peséqgind mijé Lek)

Dividenti 1 pérfituar nga shoqgéria “House of Arts sh.p .k nga viti 2003 deri
né 2009, nuk éshté t&rhequr asnjéheré dhe &shté rikapitalizuar.

vazhdoni té

Emri; Mbiemri, Nen;hkrlml
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jasht€¢ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punés pre;
zyrtarit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fletén nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né Shuma e detyrimit financiar gé ka

leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€ mbarimit té detyrimit -mbetur e pashlyer, deri né datén e
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé, pér kredité bankare fillimit té punés.
shumén totale (principal + mteres), kohezg; atjen (muajin/vitin) dhe (me shifra dhe me fjalé)

késtin mujor.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore,
me pasuri té disponuar vegcmas, té cilét:

¢ kané plotésuar formularin e deklarimit [] 1'1, Mbiemri, Népshkrimi

nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit || Gf/ ¢ / 7/// Z// i

7 plotésohet nga Zyriari “Para fillimit (¢ detyres”
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